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T.ILLIMIN E PROCESIT ZGJEDIIOR DIIE CAKTIMIN E DATfrS Sfr, ZNVTT,LIMIT

Tfr zcJEDHJEvE ptR KoMrsroNrN E ptRHERsHtM ptn uufrNIEN E GRADtS

SITKENCoRE..DoI(ToR, NE NrvEL N.rEsrr KRyESoRE Nfr, uNrvnRsrrETrN E

MJEKESIST, TMIXT

Nd bazd t€ nenit 39,46 e vijues ligiit nr. 80l20l5 "Piir arsimin e lartii dhe kirkimin shkencor nii

institucionet e arsimtt tti lartii nd Republikbn e Shqipdris7", tC nenit 28, 29, 32,35 e vijues tE

Statutit t€ Universitetit te Mjek€sis6, Tiran€, Rregullores sd nxjerre nga Ministria e Arsimit dhe

Sportit me nr. 245911 prot., datd 15.03.2016 "Ptir organizimin e zgiedhieve tii para piir
autoritetet dhe organet drejtuese nd institucionet publike tii arsimit td lartii nd Republikiin e

Shqipdrisd", Vendimit td Senatit Akademik nr. 57, datl 27.09.2019 "Piir nisien e procedurave

pdr krijimin e Komisionit t€ Piirhershiim pdr dhdnien e gradiis shkencore "Dohor"nii nivel

njiisie lryesore n€ UIII",

URDIIfi,ROJ

1. Fillimin e procesit zgjedhor per Komisionin e Perhersh6m per Dhenien e Grad€s Shkencore

"Doktot''nd nivel njdsie kryesore nd UMT, nE datd 08.10.2019.

2. Votimi per Komisionin e Perhersh€m per Dhbnien e Grad€s Shkencore "Doktot''n€ nivel

njdsie kryesore nE UMT, do t€ zhvillohet md 11.11.2019.

3. Ngarkohet per zbatimin e kdtij urdhri Komisioni Institucional Zgiedhor (KIZ) dhe nj€sitd

kryesore td Universitetit tE Mjek6sis6, Tiran€.

4. Kyurdher hyn nii fuqi menj€her€ dhe publikohet ne faqen zyrlaret6 intemetit te LIMT-s6.
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